
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
26.06.2019          № 240  
 
Про впорядкування нумерації  
квартир у житловому будинку по   
вул.Абаканська, 96 в м.Пирятин                                                                            
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, враховуючи розбіжності щодо нумерації квартир у житловому 
будинку, акт обстеження житлового будинку № 96 по вул.Абаканська в 
м.Пирятин від 28.05.2019, лист КП „Каштан“ від 29.05.2019 № 230, з метою 
впорядкування нумерації квартир житлового фонду, що перебуває в 
комунальній власності, на підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати нумерацію квартир у житловому будинку, що 
перебуває в комунальній власності та розташований за адресою: 
вул.Абаканська, 96, м.Пирятин, згідно з додатком.                       

2. Рекомендувати квартиронаймачам житлового будинку по 
вул.Абаканська, 96, м.Пирятин провести перереєстрацію місця проживання за 
впорядкованими адресами. 

3. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.)  внести зміни щодо 
впорядкованої нумерації квартир до інвентарної справи на житловий будинок 
по вул.Абаканська, 96, м.Пирятин. 

4. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради  (Зергані М.І.) направити копію рішення 
„Про впорядкування нумерації квартир у житловому будинку по 
вул.Абаканська, 96 в м.Пирятин“ до КП „Лубенське МБТІ“ та відділу 
державної реєстрації виконкому міської ради для подальшого використання в 
роботі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 



                                                                                                                                                  
Додаток  
до рішення виконкому  
міської ради  
26.06.2019 № 240 

 
 

Список  
квартир у житловому будинку по вул.Абаканська, 96 в м.Пирятин 

 
№ 
з/п 

Квартиронаймач Адреса до 
впорядкування  

(по виданому ордеру 
на вселення) 

Адреса після 
впорядкування 

1 Іванова  
Крістіна Ігорівна 

квартира № 1 квартира № 1 

2 Вовк 
Василь Михайлович 

квартира № 4 квартира № 2 

3  - 
(Шило Григорій 

Васильович помер, 
знятий з реєстрації) 

квартира № 3 квартира № 3 

4 Циля 
Наталія Василівна 

квартира № 6 квартира № 4 

5 Ярошенко  
Ірина Вікторівна 

квартира № 5 квартира № 5 

6 - 
(Кухар Михайло 

Степанович-помер, 
знятий з  реєстрації) 

квартира № 6 квартира № 6 

7 Прохоров  
Володимир Юрійович 

квартира № 7 квартира № 7 

 
  
                                                     
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 
 
 
 


